
ZARZĄDZENIE NR  71/2012                                                            

BURMISTRZA  WYSZKOWA                                                                 

 z dnia 20 marca  2012 r. 

 

zmieniające  Zarządzenie Nr 85/2011 Burmistrza Wyszkowa z dnia 20 maja 2011r. w sprawie 

zasad i trybu wyznaczania celów i zadań w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie i gminnych 

jednostkach organizacyjnych oraz procedury zarządzania ryzykiem wpływającym na ich 

wykonanie.  

               Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity -Dz.U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 68, 69 ust l pkt 2, ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009 r., nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1. 

W Zarządzeniu  Nr 85/2011 Burmistrza Wyszkowa z dnia 20 maja 2011 r. w sprawie zasad          

i trybu wyznaczania celów i zadań w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie i gminnych jednostkach 

organizacyjnych oraz procedury zarządzania ryzykiem wpływającym na ich wykonanie 

wprowadza się następujące zmiany:                                                                                                                                                

1. W §10 ust. 3 otrzymuje brzmienie:                                                                                                  

„3. Plany przedkładane są przez kierowników komórek organizacyjnych Urzędu                        

i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych Burmistrzowi Wyszkowa w terminie 

do 30 stycznia  roku, którego dotyczy plan.” 

2. W § 12 ust.2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. W ramach monitoringu realizacji zadań, kierownicy komórek organizacyjnych oraz 

jednostek organizacyjnych gminy są zobowiązani do przesłania koordynatorowi 

sprawozdań za pierwsze półrocze w formie elektronicznej, w terminie do 30 lipca 

każdego roku. Wzór Sprawozdania z realizacji celów i zadań, stanowi załącznik nr 4 do 

zarządzenia. 

3. W terminie do 15 lutego każdego roku kierownicy komórek organizacyjnych oraz 

gminnych jednostek organizacyjnych przekazują w formie pisemnej sprawozdania z 

realizacji celów i zadań za cały ubiegły rok, Burmistrzowi Wyszkowa.” 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego oraz 

kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


